Дело № 02-0276/82/2018

РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

«23» октября 2018 года                                                                   г. Симферополь

Мировой судья судебного участка №82 Симферопольского судебного района (Симферопольский муниципальный район) Республики Крым            Гирина Л.М.,
при секретаре – Швыряевой А.А.,
с участием ответчика – Шорина Вячеслава Владимирович,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Общества с ограниченной ответственностью «Группа Ренессанс Страхование», в лице представителя по доверенности Зеленкова А.А., к Шорину Вячеславу Владимировичу, третьи лица, не заявляющие самостоятельных требований относительно предмета спора, Кузнецов Николай Владимирович, СПАО «РЕСО-Гарантия», о возмещении ущерба в порядке регресса,
руководствуясь статьями 194-199, 321 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья –

р е ш и л:

Исковые требования Общества с ограниченной ответственностью «Группа Ренессанс Страхование» -  удовлетворить.
Взыскать с Шорина Вячеслава Владимировича, паспортные данные., Авт. адрес, зарегистрированного по адресу: адрес, в пользу Общества с ограниченной ответственностью «Группа Ренесанс Страхование, ИНН 7724023076, КПП 772501001, ОГРН 1027739506233, дата государственной регистрации: 05.11.2002г., сумму оплаченного страхового возмещения в размере 24025 (двадцать четыре тысячи двадцать пять рублей) 81 копейку, расходы по оплате государственной пошлины в размере 920 (девятьсот двадцать рублей) 77 копеек, на следующие реквизиты: получатель ООО «Группа Ренессанс Страхование», ИНН 7724023076, КПП 772501001, ОГРН 1027739506233, Р/с № 40702810600010880025, Банк получателя: АО ЮниКредит Банк г. Москва, К/с № 30101810300000000545, БИК 044525545.
Разъяснить лицам, участвующим в деле и присутствующим в судебном заседании, право на подачу заявления о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда. Лица, участвующие в деле и не присутствующие в судебном заседании, вправе в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда подать заявление о составлении мотивированного решения суда.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано в Симферопольский районный суд Республики Крым в течение месяца со дня принятия решения суда путем подачи апелляционной жалобы через мирового судью судебного участка №82 Симферопольского судебного района (Симферопольский муниципальный район) Республики Крым.

Мировой судья                    	         			                                     Гирина Л.М.